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هانیه توسلی به زودی با سریال 
»زخـــمِ کـــاری« بــه کــارگــردانــی 
محمدحسین مهدویان، به نمایش 
خانگی می آید. او هم اکنون با 
مجموعه »گیسو« ساخته منوچهر 

هادی، در مدیوم نمایش خانگی دیده می شود.

بهرام توکلی قصد دارد اولین 
سریالش به نام »مترجم« را ویژه 
نمایش خانگی، جلوی دوربین 
ببرد. او علاوه بر کارگردانی، 
نویسندگی این اثر را نیز برعهده 

دارد و با سعید ملکان در مقام تهیه کننده پروژه 
همکاری خواهد کرد.

ملیکا زارعی روزهای پنج شنبه و 
جمعه هفته جاری به مناسبت عید 
فطر، ویژه برنامه »خاله شادونه 
در کلبه کوهستانی« را روی آنتن 
خواهد داشت. به گزارش تسنیم، 

این برنامه ساعت 10 از شبکه 2 پخش خواهد شد.

چهره ها و خبر ها

ــا بازپخش  ــار ب پــریــنــاز ایـــزدیـ
به  سریال »مثل یک کابوس« 
کارگردانی شهرام شاه حسینی 
و محصول سال 90، به شبکه 
ــن  ــم آمــــده اســــت. ای ــل ــی آی ف
مجموعه که هر روز ساعت 17 پخش می شود، 

یکی از اولین آثار ایزدیار در تلویزیون است.

ــا  ــن روزهـ ــدم ایـ ــق ســیــروس م
مشغول تصویربرداری سریال 
ــره«  ــزی ــه نــام »ج جــدیــد خــود ب
است. او پس از تجربه شکست 
خورده سریال »خواب  زده« که 

نیمه تمام ماند و پخش نامنظمی داشت، به سراغ 
ساخت این مجموعه رفته است.

 برنامه های شبکه یک 
صدرنشین رمضان شدند

سریال »احــضــار«، ویــژه برنامه افطار »دعــوت« 
و ویــژه برنامه سحر »مــاه خــدا« هر سه محصول 
شبکه یک سیما، پربیننده ترین برنامه های ماه 

رمضان شدند.
به گزارش روابط عمومی رسانه ملی، نظرسنجی 
مرکز تحقیقات رسانه ملی در خصوص برنامه های 
رمضانی صداوسیما منتشر شد که بر اساس آن 
79.3 درصد بیننده برنامه های سیما و حدود 
21 درصد شنونده برنامه های رادیــو بوده اند. 
بر اساس نظرسنجی مرکز تحقیقات، در میان 
سریال های تلویزیون، سریال »احضار« شبکه یک 
سیما با 43.1 درصد مخاطب و رضایت حدود 74 
درصدی در حد زیاد در صدر سریال های رمضانی 
تلویزیون قرار گرفت. سریال »یاور« شبکه 3 سیما 
با حدود 41 درصد مخاطب و رضایت بیش از 81 
درصدی در حد زیاد دومین سریال موردپسند 
مردم شده است. فصل چهارم »بچه مهندس« 
از شبکه 2 سیما نیز با 37.3 درصــد مخاطب 
و رضایت بیش از 72 درصــدی در حد زیــاد در 
جایگاه سوم سریال های رمضانی سیما در سال 

1400 قرار گرفته است.

»دعوت« پربیننده ترین برنامه افطار	 
نشان  ملی  رسانه  تحقیقات  مرکز  نظرسنجی 
می دهد، بیش از 31 درصــد مــردم در لحظات 
افطار امسال مهمان سفره های افطاری رسانه 
ملی بوده اند و این میزان نسبت به رمضان سال 

99 رشد 3.5 درصدی را نشان می دهد.
ــوت« از شبکه  ــن نظرسنجی »دعـ ــاس ای بــر اس
و  ــد مخاطب  19 درصـ از  ــا بیش  ب یــک سیما 
رضایت حدود 92 درصــدی در حد زیاد و رشد 
ــدی نسبت به رمضان 99 در صدر  5.3 درص
برنامه های افطار شبکه های سیما قرار گرفته 
است. »مثل ماه« شبکه 3 سیما هم با حدود 15 
درصد مخاطب و رضایت حدود 85 درصدی در 
حد زیاد و رشد 5.4 درصدی نسبت به رمضان 
99 رتبه دوم برنامه های افطار شبکه های سیما را 
کسب کرد. »زندگی پس از زندگی« شبکه 4 سیما 
در فصل دوم خود حد نصاب رشد برنامه های ویژه 
افطار سال 1400 را نسبت به سال 99 شکست 
و با حــدود 6 درصــد رشــد در رأس برنامه های 
ــن منظر قــرار گــرفــت. بــر اســاس  افــطــاری از ای
نظرسنجی مرکز تحقیقات رسانه ملی، بیش از 
11 درصد مردم امسال پای فصل دوم »زندگی 
پس از زندگی« نشسته اند و بیش از 91 درصد از 

آن رضایت در حد زیاد داشتند.

سحر شبکه یک هم اول شد	 
بر اساس نظرسنجی مرکز تحقیقات رسانه ملی 
حدود 20 درصد مردم مخاطب ویژه برنامه های 
سحر تلویزیون در رمضان امسال بوده اند که 
»ماه خدا« از شبکه یک سیما با حدود 13 درصد 
مخاطب و رضایت بیش از 92 درصدی در حد 
زیاد و رشد حدود 2 درصدی نسبت به رمضان 
99 در صدر برنامه های سحر سیما قرار گرفت. 
»ماه من« از شبکه 3 سیما با 7.4 درصد مخاطب، 
»به افق بهشت« از شبکه 2 سیما با 4.8 درصد 
مخاطب، »مهمان خدا« از شبکه قرآن و معارف 
سیما با 4.5 درصد مخاطب، »وقت سحر« شبکه 
افق با 3.2 درصد مخاطب و »نواهای رمضانی« 
با 3 درصــد مخاطب در رتبه های دوم تا ششم 

ویژه برنامه های سحر سیما قرار گرفتند.
این نظرسنجی نخست مرکز تحقیقات رسانه 
ملی از برنامه های رمضانی تلویزیون اســت و 
نظرسنجی دوم بعد از پایان ماه مبارک رمضان 

انجام خواهد شد.

مخالفت اسکارلت جوهانسون با گلدن گلوب
به دنبال اعتراض غول های آنلاین، اکنون 
بــازیــگــران بــه صــف مخالفان گــلــدن گلوب 
پیوسته اند و اسکارلت جوهانسون با انتشار 
نامه ای خواستار مقابله صنعت فیلم سازی با 

این جوایز شد.
به گــزارش مهر، اسکارلت جوهانسون علیه 
انجمن مطبوعات خارجی هالیوود وارد عمل 
شده و از صنعت فیلم سازی خواسته است تا 
زمانی که اصلاحات اساسی در این انجمن 
با آن فاصله بگیرد.  از همکاری  ــد،  رخ ده

جوهانسون در بیانیه اش که دیروز منتشر شد 
آشکار ساخته در کنفرانس های مطبوعاتی 
گلدن گلوب شرکت نمی کرد، زیرا معتقد بود 
آکنده از موضع گیری های جنسیتی است و 
اعلام کرد معتقد است باید صنعت فیلم سازی 
تا انجام اصلاحات جدی از همکاری با آن ها 

خودداری کند.
جوهانسون که پنج نامزدی گلدن گلوب را 
در کارنامه دارد، نوشته است: »به عنوان یک 
بازیگر که باید به تبلیغ فیلم خــود بپردازد 

کنفرانس های  در  مـــی رود  انتظار  وی  از  و 
ــدای جوایز شرکت  مطبوعاتی و مراسم اه
کند، در گذشته، برای من روشن بود برخی 
از اعضای مشخص اتحادیه از مرز آزار جنسی 
عبور کرده اند. به همین دلیل مشخص، من 
ســال هــا از حضور در کنفرانس های آن هــا 

خودداری کردم.«
روز گذشته مارک رافلو نیز به انتقاد از گلدن 

گلوب پرداخته بود.
سازمان دهندگان گلدن گلوب که در ماه های 

اند،  به فسادهای مختلف متهم شده  اخیر 
چند روز پیش اعــلام کردند بــرای مقابله با 
این اتهام ها شمار افــراد رنگین پوست خود 
ــت هدایا  ــاف ــش مــی دهــنــد و در دری ــزای را اف
ــرای کــار در  و پــرداخــت دستمزد بــه اعضا ب
وضع جدید  مــقــررات  مختلف   کمیته های 

 می کنند.

میلاد میرزایی در گفت وگو با 
تسنیم، در خصوص حدس های 
مخاطبان درباره روح یا شیطان 
ــودن شــخــصــیــت »مــحــســن  ــ بـ
کامرانی« در سریال »احضار«، 
گفته است که 99 درصد حدس ها اشتباه است 

و این مجموعه شبیه »اغما« نیست.

زیرخاکی 2	 
سریال »زیرخاکی 2« به کــارگــردانــی جلیل ســامــان، تولید 
پرحاشیه ای داشت. جلیل سامان پس از پایان فصل اول سریال، 
پستی در اینستاگرامش منتشر و از تغییر پایان فصل اول سریال 
انتقاد کرد. او همچنین از اعمال ممیزی های زیاد در فصل دوم 
خبر داد. این کارگردان سال گذشته پس از ممیزی فصل اول این 
مجموعه در بازپخش، از ساخت فصل دوم انصراف داد، اما رضا 
نصیری نیا تهیه کننده سریال درباره این موضوع یادداشتی منتشر 
کرد و توضیح داد که با جلیل سامان برای ساخت »زیرخاکی 2« 
مذاکراتی انجام شده است، در نهایت مدتی بعد تصویربرداری 
این مجموعه آغاز و فصل دوم ساخته شد. فصل اول »زیرخاکی« 
ماه رمضان گذشته، 51 درصد بیننده داشت و پرمخاطب ترین 
سریال تلویزیون شد. بازی بازیگران سریال به ویژه حضور پژمان 
جمشیدی نیز مورد توجه مخاطبان قرار گرفت و به این ترتیب 
سریال میان مخاطبان محبوب شد. بازیگران اصلی فصل اول 
یعنی پژمان جمشیدی و ژاله صامتی در فصل دوم نیز حضور 
دارند. هادی حجازی فر و گوهر خیراندیش غایبان فصل دوم 
هستند. کاراکتر »فرهاد« با بازی حجازی فر در قصه این فصل 
حضور ندارد و بازیگری جایگزین او نشده است. هومن برق نورد و 
نسرین نصرتی از بازیگران جدید سریال هستند که سابقه موفقی 
در ژانر کمدی دارند. ستاره پسیانی آخرین بار سال 87 در سریال 
»همه بچه های من« بازی کرده بود و پس از تقریبا 12 سال در 

مجموعه تلویزیونی »زیرخاکی 2« حضور داشته است.

بوتیمار	 
سریال »بوتیمار« به کارگردانی علیرضا نجف زاده، قرار بود نوروز 
1400 از شبکه 3 پخش شود، اما »گاندو 2« جایگزین آن شد. 
نجف زاده پس از »زوج یا فرد« در دومین تجربه کارگردانی یک 
سریال، مجموعه »بوتیمار« را جلوی دوربین برد. او که در »زوج 
یا فرد« از زوج مرجانه گلچین و هدایت هاشمی استفاده کرده 
بود، در »بوتیمار« سراغ زوج تکراری مرجانه گلچین و حمید 
لولایی رفته است. پیشتر در سریال های کمدی مانند »نقطه 
سر خط«، »موچین« و »شب عید« شاهد این ترکیب بوده ایم. 
هدایت هاشمی، سپند امیرسلیمانی، اشکان اشتیاق، شهاب 
عباسی، ساناز سماواتی و علی صبوری دیگر بازیگران سریال 
هستند. با توجه به تجربه قبلی نجف زاده در سریال »زوج یا 
فرد«، بعید است »بوتیمار« بتواند درصد عجیب و غریبی بیننده 
کسب کند و در رقابت با »زیرخاکی 2« از آن پیشی بگیرد. با وجود 
این، بازیگرانی مانند مرجانه گلچین، حمید لولایی و هدایت 
هاشمی جزو چهره های محبوب و خوش سابقه کمدی هستند و 
»بوتیمار« می تواند به واسطه حضور این بازیگران به دیده شدن 
سریال امیدوار باشد. این مجموعه قصه یک کارمند با بازی حمید 
لولایی را روایت می کند که با مشکلات مالی مواجه است و از او 
کلاهبرداری می شود. این شخصیت در تعطیلات نوروز به شمال 
سفر می کند و در این سفر با ماجراهای مختلفی روبه رو می شود. 
سریال »بوتیمار« هم مانند »نون خ 3«، اشاره هایی به شیوع 

ویروس کرونا دارد و داستان آن با کرونا آغاز می شود.

روزهای آبی	 
سریال »روزهای آبی« به کارگردانی محمدرضا حاجی غلامی، 
همزمان با عید فطر از پنج شنبه شب پخش خود را آغاز می کند و 
هرشب ساعت 23 از شبکه 5 پخش می شود. داستان کلی این 
سریال هم مانند »بوتیمار«، درباره سفر پرماجرای یک خانواده به 
شمال کشور است. این خانواده به دلیل مشکلات مالی مجبور 
می شوند به روستای مادری شان سفر و مدتی در آن جا زندگی کنند 
که در آن روستا چالش های مختلفی بر سر راهشان قرار می گیرد. 
اکبر عبدی نقش شخصیت محوری این سریال را ایفا کرده است. 
عبدی در زمان تصویربرداری این مجموعه به بیماری کووید-19 
مبتلا و در بیمارستان بستری شد. تهیه کننده »روزهای آبی« به 
ایسنا درباره این موضوع گفته است که او در این پروژه بیمار نشده 
و هنگامی که در تهران بوده دچار این بیماری شده است. عبدی 
آخرین بار با مجموعه کمدی »چوب خط« در شبکه 3 دیده شد که 
چندان با استقبال مخاطبان مواجه نشد. آخرین سریال وی در 
شبکه 5 یعنی »شش قهرمان و نصفی« هم مجموعه پرمخاطبی نبود. 
اکنون باید دید »روزهای آبی« چه اتفاقی را برای او رقم خواهد زد. 
این سریال پربازیگر با حضور تعدادی از چهره های کمدی مانند نادر 
سلیمانی، علی سلیمانی، رامین ناصرنصیر و امیرغفارمنش تولید 
شده و بازیگرانی مانند فریبا متخصص، ایرج نوذری، ویدا جوان، 
سامان صفاری و مهران رجبی نیز در آن حضور داشته اند. »روزهای 
آبی« اکنون آخرین روزهای مرحله تصویربرداری را سپری می کند و 

در 26 قسمت روی آنتن خواهد رفت.

مائده کاشیان  - ماه رمضان امسال، جای سریال کمدی در کنداکتور تلویزیون خالی بود و سه مجموعه »احضار«، »بچه مهندس 4« و »یاور« روی آنتن رفتند. اکنون تلویزیون قصد دارد پس از ماه 
رمضان، همزمان سه سریال کمدی از شبکه های یک، 3 و 5 پخش و جای خالی ژانر کمدی را در سریال های شبانه پر کند. تعدادی از بازیگران محبوب کمدی مانند پژمان جمشیدی، ژاله صامتی، 
حمید لولایی، مرجانه گلچین و اکبر عبدی در آن ها ایفای نقش کرده اند. در ادامه مطلب سه مجموعه کمدی جدید تلویزیون را بررسی کرده ایم. مجموعه »صبح آخرین روز« با محوریت زندگی 

شهید مجید شهریاری دانشمند هسته ای که قرار است از شبکه 2 روی آنتن برود، فضای متفاوتی نسبت به سه سریال دیگر دارد و در روزهای گذشته جداگانه به آن پرداخته ایم.


